Ректору Екибастузского
инженерно-технического
института им.акад. К.Сатпаева
___________________________
                                                                         (Ф.И.О.)
от студента ____________ курса
группы ____________________
специальности ______________
___________________________

Заявление

	Прошу Вас выделить мне одно место в общежитии института.
Место прибытия _____________________________________________
(область, город, район, мобильный телефон полностью)
_______________________________________________________________________________________________________________________________

«__» ______________ 20___ г.                                 _______________
									(подпись обучающегося)